SZ2E series Thyristor Power Regulator
产品手册
Product Manual
SZ2E 系列可控硅功率调整器
R
斯
坦
恩

R
斯坦恩贝格（北京）电子有限公司 - 2 -
1. 产品型号定义规则
SZ2E -
调整器型号
额定电压
标称电流值
N：LED指示
D：数码管显示
C: 380VAC
信号输入类型
7: PWM 12VDC
4: DC 4-20mA
-
设备类型
-
通讯选件
0：无
1：RS485通讯
L: 50Hz ±5%
电源频率
H: 60Hz ±5%
N：无
C：有
电流反馈
显示选件
2. 选型规则
SZ2E 系列可控硅功率调整器选型规则
负载类型 分类 材质 选型规则
纯阻负载 恒阻负载 合金
●镍铬
●铁铬
●铁铬铝
调整器标称值≥负载实际电流
选型公式
星型接法 负载实际电流=（负载总功率/3）/（线电压/1.732）
三角接法 负载实际电流=（负载总功率/3）/ 线电压
3. SZ2E 系列可控硅功率调整器选型表
SZ2E 系列可控硅功率调整器选型表
系列 代码功能
SZ2E
基本功能：调功功能；
调节分辨率：0.2°(调功)；
报警输出：常开 1A 250VAC 阻性负载；
基本报警：散热器超温，负载过流（选件）；
环境湿度：90%RH最大。
斯
坦
恩
贝
格
（
北
京
）
电
子
有
限
公
司
R
                                        SZ2E 系列可控硅功率调整器
斯坦恩贝格（北京）电子有限公司 - 3 -
额定电压 C 380V AC ±10% （客户供电系统的线电压）
电源频率
L 50Hz ±5%
H 60Hz ±5%
信号输入类型
4 4-20mA
7 PWM，DC 12V，周期 2秒
标称电流值
代码 最大电流容